

J. Østergaard Holding Kibæk ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 16 69 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

John Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | J. Østergaard Holding Kibæk ApS Møllegården 83 6933 Kibæk |
| | Telefon: 97191896 |
| | CVR-nr.: 21 16 69 44 |
| | Stiftet: 23. marts 1998 |
| | Hjemsted: Aaskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Østergård |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Kerne Huse Kibæk ApS, Danmark Kernebo Kibæk ApS, Danmark Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.715 kr. mod 448.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -33.374 | -21.482 |
| Bruttoresultat | -33.374 | -21.482 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.778 | -378.493 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.205 | 71.237 |
| Andre finansielle indtægter | 148.484 | 1.034.090 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -188.770 | -22.508 |
| Resultat før skat | -677 | 682.844 |
| 1 Skat af årets resultat | -7.038 | -234.730 |
| Årets resultat | -7.715 | 448.114 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.778 | -285.874 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 620.988 |
| Disponeret fra overført resultat | -132.893 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.715 | 448.114 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>3.024.591</u> | <u>3.013.813</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.024.591</u> | <u>3.013.813</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.024.591</u> | <u>3.013.813</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.187.116 | 2.014.695 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 67.031 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>121.267</u> | <u>128.940</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.375.414</u> | <u>2.143.635</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>4.749.833</u> | <u>3.507.884</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>4.749.833</u> | <u>3.507.884</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>463.827</u> | <u>355.825</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.589.074</u> | <u>6.007.344</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.613.665</u> | <u>9.021.157</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.926.591 | 1.915.813 |
| Overført resultat | 5.845.140 | 5.978.033 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 8.086.131 | 8.206.846 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375 | 9.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.327.517 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 138.785 |
| Anden gæld | 1.190.642 | 666.151 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.527.534 | 814.311 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.527.534 | 814.311 |
| Passiver i alt | 10.613.665 | 9.021.157 |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 1.601.687 | 5.957.045 | 110.600 | 7.869.332 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | -285.874 | 620.988 | 113.000 | 448.114 |
| Koncerntilskud | 0 | 600.000 | 0 | 0 | 600.000 |
| Koncerntilskud | 0 | 0 | -600.000 | 0 | -600.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 200.000 | 1.915.813 | 5.978.033 | 113.000 | 8.206.846 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 10.778 | -132.893 | 114.400 | -7.715 |
| | 200.000 | 1.926.591 | 5.845.140 | 114.400 | 8.086.131 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.530 | 233.728 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 1.002 |
| Andre skatter | 9.568 | 0 |
| | 7.038 | 234.730 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.098.000 | 1.098.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.098.000 | 1.098.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 1.915.813 | 1.694.306 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 10.778 | -378.493 |
| Koncerntilskud | 0 | 600.000 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 1.926.591 | 1.915.813 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 3.024.591 | 3.013.813 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kerne Huse Kibæk ApS | Danmark | 100 % |
| Kernebo Kibæk ApS | Danmark | 100 % |
| Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS | Danmark | 100 % |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | 4.749.833 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -166.591 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på t.kr. 5.328 vedrørende Kernebo Kibæk ApS' lån i Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.